
 1

 

CCCOOOMMMUUUNNNEEE   DDDIII   AAAIIIDDDOOOMMMAAAGGGGGGIIIOOORRREEE   
PROVINCIA DI ORISTANO 

 
ORIGINALE 

 
VVEERRBBAALLEE  DDII  DDEELLIIBBEERRAAZZIIOONNEE  DDEELLLLAA  

  
GGIIUUNNTTAA  CCOOMMUUNNAALLEE  

 

 

L'anno DUEMILANOVE, addì  SETTE   del mese di  FEBBRAIO alle ore 13.30, nella Casa Co-

munale, si è riunita la Giunta Comunale, presieduta dal Dott. Antonio Muroni, nella sua qualità di ViceSin-

daco  e con l'intervento dei Sigg. Assessori: 
 

N° COGNOME NOME 
 

 PRESENTE ASSENTE 

1 MURONI            Dr. ANTONIO  X  

2 MARRAS    MASSIMO  X  

3 MASIA LUSSORIA  X  

4 ZIULU RAFFAELE  X  

 
Assiste alla seduta il Segretario Comunale,  Dr. Pietro Caria, il quale provvede  alla redazione 

del presente verbale, ai sensi dell’art. 97, 4° comma, lett. a), del D.Lgs. 18.8.2000,  n° 267.  
 
Constatata la legalità dell'adunanza, per il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara a-

perta la seduta, per la trattazione dell’argomento  in  oggetto. - 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
Vista la deliberazione della Giunta Regionale  n° 32/6 del 4 Giugno 2008 resa esecutiva  con 

determinazione del Direttore Generale  n° 24011/2055 del 9.7.2008  con la quale è stato approvato 
il riparto dello stanziamento disponibile, nonché le modalità attuative e gestionali, del programma “ 
Sardegna Fatti Bella” per l’annualità 2008. 

Dato atto che,  in virtù di quanto sopra, al Comune di Aidomaggiore sono stati assegnati  ri-
sorse pari a euro 11.185,88, con determinazione n° 37484-3407 del 27.10.2008, e comunicazione di 
accredito prot. n° 38/20 del 29.10.2008 del Direttore generale  del servizio Politiche del Lavoro e le 
pari opportunità, dell’Ass.to del Lavoro e Formazione Professionale, Cooperazione e Sicurezza So-
ciale. 

N°  6 07/02/2009 

Oggetto Approvazione progetto definitivo - esecutivo lavori di “INTERVENTI A TUTE-
LA DEL TERRITORIO – PROGETTO SARDEGNA FATTI BELLA annualità 
2008” . 



 2

Vista la deliberazione  della Giunta Comunale n° 70 in data 22.8.2008 con la quale si appro-
vava il programma di intervento e cofinanziamento comunale  dell’ importo di  euro 22.500,00 per 
l’attivazione del   programma - cantiere “Sardegna Fatti Bella” 

Visto il progetto definitivo esecutivo preliminare, redatto dall’Ufficio Tecnico comunale, per 
i lavori di interventi a tutela del territorio  “Sardegna fatti bella annualità 2008”, dell’importo com-
plessivo di € 22.500,00; 

Ritenuto di doverlo approvare; 
Acquisito il parere favorevole del Responsabile dell’Ufficio Tecnico comunale, per quanto di 

propria competenza, previsto dall’art. 11 della L.R. n. 24 del 22.04.1987; 
Acquisiti i pareri favorevoli espressi dal Responsabile del servizio finanziario rag. Flore Giu-

seppe, in ordine alla regolarità contabile e dal responsabile dell’ufficio tecnico geom. Emilio Mar-
redda, in ordine alla regolarità tecnica, prevista dall’art. 49 del testo Unico 18.08.2000, n. 267; 

Visti: 
lo Statuto comunale; 
il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 
Con votazione unanime espressa in modo palese; 

DELIBERA 

Di approvare il progetto esecutivo dei lavori di  “INTERVENTI A TUTELA DEL TERRI-
TORIO – SARDEGNA FATTI BELLA Annualità 2008” , che presenta il  seguente Quadro Tecni-
co Economico: 

 
- Oneri manodopera  €        17.000,00 
- Spese e smaltimento rifiuti  €          1.500,00 
- Spese trasporto e carburanti  €          1.600,00 
- Spese di gestione progetto  €          2.150,00    
- Spese diffusione cultura €             250,00    
TOTALE COMPLESSIVO €        22.500,00 
 
Di dare atto che alla spesa si farà fronte con i fondi iscritti in Bilancio 2008  Intervento 

1090603 cap. 1, spese per progetto “Sardegna fatti bella annualità 2008”; 
Di dare mandato al Responsabile del Servizio Tecnico per l’espletamento dei successivi a-

dempimenti in ordine all’attuazione dei lavori ed alla formalizzazione di ogni altro successivo e 
consequenziale atto. 

 
Con votazione separata ad esito unanime di dichiarare la presente deliberazione immediata-

mente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del Decreto Lgs. n° 267/2000. 
 

Fatto, letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

(Dr. Muroni Antonio) (Dr. Pietro Caria) 
 


